
 
Kilpailijan suojelijan tervehdys 
 
 
 
Arvoisat kilpailijat ja kisavieraat! 
 
Äänekoskelainen Rasti E4 on pienehkönä suunnistusseurana meritoitunut arvokilpailujen 
järjestäjä. SM-kilpailuja seura on järjestänyt v. 1996, 2000 ja 2004 sekä nuorten MM-kilpai-
lujen pikamatkan vuonna 1992. Viime mainitun arvokilpailun menestyksen johdosta 
ratamestari ja kartantekijä Raimo Hernesmaa kutsui allekirjoittaneen SM ryhmä 1 
keskimatkan kilpailun suojelijaksi, minkä tehtävän otin kunnialla vastaan. 
 
Suunnistusharrastus vaatii suuren määrän vapaaehtoistyötä. Jämsäläiset toteuttivat 
keskisuomalaisittain urotyön järjestämällä Jukolan viestin. Usealla rintamalla töitä tehdään 
kartanvalmistuksessa, lasten ja nuorten valmennuksessa sekä kuntorasti- ja 
kilpailutapahtumien järjestämisessä. SM-tason arvokilpailuiden järjestäminen on hieno 
tilaisuus Äänekoskelle sekä Keski-Suomen suunnistukselle. 
 
Kävin itse juuri koejuoksemassa miesten pääsarjan finaaliradan. Tarjolla on monipuolista 
arvokilpailumaastoa, missä suunnistajan tulee olla mieleltään herkeämättömän aktiivisena ja 
nälkäisellä jalalla liikkeellä. Itse yritin suunnistuksen ohessa katsella samalla 
mustikkapaikkoja ja sain karvaan muistutuksen lajimme vanhasta totuudesta: suunnistajan 
leuan pitää olla ylhäällä ja katseen kaukana. Marjastuksen kanssa ei lajillamme ole muuta 
yhteistä kuin suorituspaikka. 
 
Kirjoitan tätä tervehdystä juuri päättyneiden Vuokatin MM-kisojen jälkeen. Suomen joukkue 
esiintyi kotikisoissa edukseen ja saimme kuulla monta hienoa tarinaa, kuinka urheilijamme 
saavuttivat tavoitteensa vuosien työn jälkeen. Monen urheilijan suusta kuulimme myös, että 
satsaus suunnistukseen on ollut elämänkokemuksena arvokasta ja palkitsevaa, vaikka aivan 
toivottua huippumenestystä ei ikinä saavuttaisikaan. 
 
Kannustan kaikkia nuoria suunnistajia kokeilemaan rajojaan lajissamme. Lajimme vaatii 
erittäin monipuolista fysiikkaa, mutta mikä hienointa –parasta mahdollista mielen ja ajatuksen 
hallintaa sekä kykyä tehdä nopeita ratkaisuja. Voin vakuuttaa, että suunnistuksessa saadut 
opit kantavat myöhemmin hedelmää työ- ja muussa elämässä. 
 
Toivottavasti näemme Äänekoskella Vuokatissa menestyneet MM-suunnistajamme, 
ulkomaalaisia huippusuunnistajia sekä paljon muita kilpasuunnistajia. Toivotan teille kaikille 
hallittua suunnistussuoritusta! 
 
 
Mikko Lepo 
ikämiessuunnistaja, Äänekosken Hitonhaudan v. 1992 nuorten MM-pikamatkan mestari 
 


